
  

Rozhodnutí o konání přijímací zkoušky ve 3. kole přijímacího řízení  
pro školní rok 2024/2025 

 
64-41-L/51 – Podnikání – 3letý obor vzdělávání, dálková forma studia 

Podmínkou přijetí je úspěšné absolvování středního vzdělání s výučním listem. 
 

Přijímací zkouška se nekoná. 
Přijímací řízení bude probíhat formou výběrového řízení bez přítomnosti uchazeče.  
Uchazeči budou při přijímání ke vzdělávání hodnoceni podle: 
 

1. HODNOCENÍ PRŮMĚRNÉHO PROSPĚCHU VE 2. POLOLETÍ 2. ROČNÍKU SOU – max. 30 bodů 

Průměrný prospěch 1,0 30 bodů 

Průměrný prospěch 1,1 – 1,5 20 bodů 

Průměrný prospěch 1,6 – 2,0 15 bodů 

Průměrný prospěch 2,0 – 2,4 10 bodů 
 

2. HODNOCENÍ PRŮMĚRNÉHO PROSPĚCHU V 1. POLOLETÍ 3. ROČNÍKU SOU – max. 30 bodů 

Průměrný prospěch 1,0 30 bodů 

Průměrný prospěch 1,1 – 1,5 20 bodů 

Průměrný prospěch 1,6 – 2,0 15 bodů 

Průměrný prospěch 2,0 – 2,4 10 bodů 

 
Maximální počet bodů, které může uchazeč získat, je 60. 

Hodnocení Max. počet bodů 
1. Průměrný prospěch ve 2. pololetí SOU 30 
2. Průměrného prospěchu v 1. pololetí SOU 30 

Maximální možný bodový zisk 60 

V přijímacím řízení se pak uchazeči řadí podle celkového součtu získaných bodů ve všech 
třech hodnocených oblastech. Hranicí úspěšného přijetí ke studiu je 10 bodů. 

KE STUDIU BUDE PŘIJATO: 64-41-L/51 – Podnikání – 12 žáků 

V případě rovnosti bodů bude dána přednost uchazeči, který získá vyšší celkový počet bodů za 
centrálně zadávané jednotné testy z matematiky a českého jazyka. 

V případě stejného výsledku rozhoduje o dalším pořadí: 
a) lepší průměrný prospěch v 1. pololetí 3. ročníku SOU 

b) lepší průměrný prospěch ve 2. pololetí 2. ročníku SOU 



  

c) lepší průměrný prospěch z českého jazyka v posledních dvou ročnících SOU 

d) lepší průměrný prospěch z matematiky v posledních dvou ročnících SOU 

Ke studiu nebude přijat uchazeč, který byl v poslední sledované klasifikaci hodnocen 
stupněm prospěchu nedostatečný. 

 
Přihlášky ke studiu 
 
NA TISKOPISU, který stanoví ministerstvo. 
 
Přihlášku vyplníte, vytisknete a spolu s dokumenty odnesete nebo odešlete poštou na adresu 
školy Střední škola Baltaci s.r.o., Dřevnická 1788, 760 01 Zlín. Rozhodným datem je předání 
ve škole nebo razítko pošty. 
 

 
Uchazeč odevzdává přihlášku do dálkové formy vzdělávání od 1. 7. do 12. 8. 2024. 
 
 

Termín zveřejnění výsledků přijímacího řízení: 16. 8. 2024. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Světlana Hlavačková 
ředitelka školy 


		2024-07-01T08:07:52+0200
	Ing. Světlana Hlavačková




